РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е
ВНЕОЧЕРЕДНОЕ

«27»  декабря 2024 г                     №_____                                               пос. Пестяки
О внесении изменений и дополнений в решение Совета Пестяковского

муниципального района от 08.12.2023 г. № 60 «О бюджете

Пестяковского муниципального района на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

        Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 217, 184.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьи 26, 41 Устава Пестяковского муниципального района, в целях регулирования бюджетных правоотношений между органами местного самоуправления Пестяковского муниципального района, Совет Пестяковского муниципального района,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Пестяковского                       муниципального района от 08.12.2023г. №60 «О бюджете Пестяковского                     муниципального района на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»           (приложение).

2. Направить настоящее решение Главе Пестяковского муниципального района.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 41 Устава         Пестяковского муниципального района и разместить на официальном сайте               Пестяковского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.

Глава                                                                  Председатель Совета

Пестяковского муниципального района        Пестяковского муниципального района

     ___________________Л.В.Робустова                     _____________   О.И.Скороход

Приложение

к решению Совета

Пестяковского муниципального района

от «24» декабря   2024г. №____

Внесение изменений и дополнений

в решение Совета Пестяковского муниципального района от 08.12.2023 г.

№60 «О бюджете Пестяковского муниципального района на 2024 год и

на плановый период 2025 и 2026 годов»

      1. В приложении № 4 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам Пестяковского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджета Пестяковского муниципального района на 2024 год»:
      1) по строке «Подпрограмма «Обеспечение деятельности Администрации Пестяковского муниципального района, её структурных подразделений, контрольно-счетной комиссии и муниципального бюджетного учреждения, обеспечивающего деятельность Администрации» 09 1 00 00000 55828458,84»:

      -цифры «55828458,84» заменить цифрами «55688520,24»;

      2) по строке «Основное мероприятие «Расходы на управление административными зданиями и транспортом» 09 1 04 00000 10502522,71»:

      -цифры «10502522,71» заменить цифрами «10362584,11»;
      3) по строке «Обеспечение деятельности МКУ «Управление административными зданиями и транспортом Администрации Пестяковского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)            09 1 04 00330 200 5722263,34»:

      -цифры «5722263,34» заменить цифрами «5582324,74»;
     4) по строке «Подпрограмма «Иные мероприятия в области муниципального управления» 09 2 00 00000 690006,00»:
      -цифры «690006,00» заменить цифрами «829944,60»;
     5) по строке «Основное мероприятие «Реализация иных вопросов местного значения» 09 2 01 00000 690006,00»:

      -цифры «690006,00» заменить цифрами «829944,60»;
     6) по строке «Иные расходы в области муниципального управления (Иные бюджетные ассигнования) 09 2 01 20540 800 115000,00»:

      -цифры «115000,00» заменить цифрами «254938,60»;
       2.В приложении №6 «Ведомственная структура расходов бюджета Пестяковского муниципального района на 2024 год»:
       1) по строке «Обеспечение деятельности МКУ «Управление административными зданиями и транспортом Администрации Пестяковского муниципального района (Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд)           002 0113 0910400330 200 5722263,34»:

      -цифры «5722263,34» заменить цифрами «5582324,74»;

      по строке «002 0113 0920120540 800 115000,00»:

      -цифры «115000,00» заменить цифрами «254938,60»;